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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDQO REINTEGRABLE

OFICINA: ADMINISTRACION REGIONAL COMAYAGUA

FECHA:. 10 DE OCTUBRE DEL 2019

REEMBOLSC No.:06-2019

Codigo de Objeto de
No. Factura Fecha Factura| Cheque | Organizacién Gasto Proveedor Concepto Valor sin |.8.V. LS.V. Total
1 |000-001-01-00038838 8/8/19 |00001894| cuadro adj. |cuadro adj. |Auto Repuestos Alonso compra de puntas de flecha y grasa L5.739,13 L6.600,00
L860,87
2 1000-001-04-00000202 12/8/19 |00001895 08503 23200 |Javier Enrique Ferrera Lopez pago mano de obra L1.500,00 * 1.1.500,00
3 |025-001-01-00003219 12/8/19 | 00001896 01105 39600 |Comercial Maega compra de una bateria para vehiculo L1.963,48 L2.258,00
01105 27115 honda civic, placa PBR0343 L294,52
4 varias varias | 00001897 | cuadro adj. Jcuadre adj. |[fondo reintegrable caja chica n.20-2019 L3.138,29| L167,71 L3.306,00
5 varias varias 00001898 | cuadro adj. {cuadro adj. |[fondo reintegrable caja chica n.21-2019 L3.087,08| L210,79 L3.297,87
6 s/n 23/8/19 00001899 08501 35610 |Walter Cerna Hernandez pago de combustible a testigo L1.688,76 * L.1.688,76
7 |000-003-01-00022060{ 27/8/19 | 00001900 | cuadro adj. |cuadro adj. {Inversiones y Distribuciones Yens |compra materiales de aseo 1.1.308,70 L1.505,00
_ 1.196,30
8 s/n 29/8/19 | 00001901 08501 21200 [Servicio Aguas de Comayagua pago agua potable fiscalia comayagua | L3.060,00 * [.3.060,00
y predic veh. Junio y julio-2019
g varias varias  |00001902| cuadro adj. |cuadro adj. |fondo reintegrable caja chica n.22-2019 L2.840,63| L186,12 1.3.026,75
10 |000-001-01-00005097 17-9-19 j00001903 08502 39600 {JR. Automotor compra de balinera de centro 1913,04 1.1.050,00
08502 27115 1.136,96
11 [025-001-01-00003619 17-9-19 00001904 08502 39600 Comercial Maega compra de una bateria para vehiculo L2.962,61 L3.407,00
08502 27115 mitsubishi, chasis 4086 1444,39
TOTALES L28.201,72{ L.2.497,66| L30.699,38
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACIGN DE FONDO REINTEGRABLE

OFICINA:  ADMON. M.F, SPS. FECHA: 151072019 REEMBOLSO N°: 007-2019
N[ FacTura | FECHA 1 oupqug | 0 | oBueTo PROVEEDOR CONCEPTO VALOR tsv. | ToTAL
FACTURA cramuzacien | DE GASTO SINLS.Y,

L by | 2242019 [ 734 | 4108 | 23390 [KoLoreRs.oF AL A A MER A A A Beaes . | 2,500.00] 375,00 2875.00
. Dooareey | 29052018 | 735 4101 23200 |SERVIFRENOS SAN JOSE IS EhiA LR VL EATIVO ¥ CORRECTIVO 1608.71] 241.30| gg5aqq
N og;%g;?;- 130612019 736 4104 35800 g?,]:UCIONES ALTERNATIVAS S.DE $2gﬂﬁ:§ggﬁ§£mcrﬁrs§$ox CONTAPA 2,966.40| 444.98 341136
s | ovniay | 27612019 | 737 4101 35650  |LA CASA DE LOS SOPORTES CAMBIO DR ACSITE VEH, ToYOTA S04 Yaazss | 1,860.00] 279.00 2,139.00
5 | “oomorees | 15072019 | 738 4101 | 23200 |JOJASAMULTISERVICIOS REPARACIGN DE AIC MITSUBISHI 8877 1,500.00] 225.00 | 175 g9
REEMBOLSO CAJA CHICA # 009-2019 A NOMBRE DE GILLIAN A. ORELLANA F. 0.00

é_._— 0336?]“112-:11- 27/5/2019 4103 23200 SSL%SLJI'E]"XQ:_ZI:%SMIENO Y BALANCEO EQ’I;?;QDD DE 2LLANTAS DE ARO VEH.TOYOTA 180.00 27.00 207.00
L | “Goroones | /62018 4101 | 36100 [CERRAJERIAPEREZ RECIONAL S BLES COORDINACION 40000 G000 | o
;' 03&%2:);’7‘ 14/08/2019 4101 23200  [LLANTERA Y AUTO PUNTAS JESHUA 1 REPARACION DE LLANTA TOYQTA VIN-5544 70.00| 10,50 80.50
o | s | 1aier2019 4104 | 35800 |AGENCIALAMUNDIAL SA.DECV. |t CAIAPHERRAMIERTAS PLASTIONS 25 42057 6443 | 49400
ho.- | oosasos7 | 18812019 4104 | 31100  |MINISUPER LAS TORRES MUESTRAS A LAl T VAR 69.57; 1043 80.00
1. | “ocesgr | 180812019 4104 | 39500 |suPLIMEDIC ACODOVER L 3o A 698.85 698,85
N i T 4103 | 36930 |AGENCIALAMUNDIAL SA DECY,  |3LIBRAS O CLAVO 1 CORTAVIDNIOS 7243 1087 83.30
1;3 CARRILO1-05) 21106812019 | a0 4105 25100  [ESTACION PEAJE YOJOA SIGISUATEPEQUE enens e eRSONAL OF EVALUAGION 44.00 44.00
| T vosaore 4105_| 5100 | comommEns seunTercaue voion [fE1Om0 o i RSO Ty o
15. Ouos:(o]n_gg”?“ 25/06/2019 4101 23200 TALLER ELECTRICC ¥ REPUESTOS LARA 1 CHEQUEO DE SISTEMA BE ENCENDIDO 200.00 30.00 230.00
16 | G 26/06/2019 4103 23200 | LLANTERA EL GAPITALINO # 1 ﬁggﬁgﬁﬁ;@”@;ﬁ;m AL VEH. TOYOTA 3000 450 34.50
7. G0 o100 2610512019 4101 39600 [SELLOS HULE AGUILAR e b SHUOHADILLA PICONTROL BE 100.00( 1500 |  1i5.00
Lo | et | 2zerz019 4101 | 23200 |LLANTERAY AUTO PUNTAS JESHUA || ALINEAMIENTO GE LLANTAS AL VER, TOVGTA 180.00  27.00 { 4700
o | T serzoto 4103 | 39600 |AGENCIALAMUNDIALSA.DEGV. |2 CANDELAELECT. REGTALED 1o 10957] 1643 [ 1360
20 | Cosomesry | 02007/2019 4103 | 23390 [JOJASAMULTI SERVICIOS FoTothae o o I IMINACION EN AREA 40000 60001 46000
- 0333%%103; 08/07/2019 4101 31100  [EL SUPERZITO DEL AHORRO 9 BOTES DE AGUAZUL 750 ML 86.087 12.91 99.00
ne "l oo | 740|101 | a0 Jincsnorionsorontzs |mme e mme e T oo e 30400
1s | ooetaonn | 23082019 | 741 ﬂgg 25300 {BETHEL IMPRESORES S.DE R.L. g;‘;‘;ﬁ":g?g;:;;‘;“55,.5“:;;’;2‘;‘;3;‘;“5;:2:;2“"\ 4,800.00{ 720.00 5,520.00
o | Coconenen | 26812019 | 742 4101 | 39600 [ACUMULADORES START T OTOTA Lo e 120 AMPERIOS \ 2.000.00| 300.00 | 0000
s | BT aote | 743 4101 | 39800 [ACUMULADORES START Ot La1 o TETUA DE 120 AMPERICS . 200000 300.00 2,300.00
T e e TOTALES 7\ Y25,300.19] 3678.33] 2898750
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO REINTEGRABLE

RESPONSABEES

OFICINA: ADMON, M.E. SPS, FECHA:  20/10/20%9 REEMBOLSO N°: 0082019
FECHA cobicose | OBJETO VALGR
N°| FACTURA CHEQUE PROVEEDOR CONGEPTO 1sv. | ToraL
FACTURA oRoaMzAGION | DE GASTO SIN 1SV,
000-001-01-00- 314712019 744 101 23900 BRIEL ANTONIO ECHEVERRIA D 1 CAMBIO DE ACTUADOR ELECTRICC DE TURBO, 1 20 330.00
1- 000820 1 4 3 GAl ON RRIAD. | iNGUERA FLEXIBLE bE TURBO V44254 2,200.00 . 2,530.00
- 0830%%1480; - 02/08/2019 745 4104 39500 [SUPLIMEDIC 7 ESTUCHES PORTA OBJETOS tAR.SEROLOGIA 3,348.10 502.22 3,850.32
000 - 03-
L | PO | ieizors | 746 4101 | 23200 |SERVIFRENOS SAN JOSE i ettt PREVENTNG Y CORRECTIVO 162046| 243.08|
-00%-01-00-
|9 sconny | 7o | 747 4101 | 23200 |GABRIEL ANTONIO ECHEVERRIAD, |2 BANDAS DF ALTERNADOR, TBANDA DE ATG, 980.00| 147.00 | 41700
5. | oontol {osomizote | 748 4101 23200 |JOJASA MULTISERVICIOS T T T AIRE ACONDICIONADO 1,500.00! 225.00 1725.00
oo | Uoot @0 | semzoss | 749 4103 | 39500 |INVERSIONES CONTRERAS ARITA  |COMPRA 20 CAJAS GUANTES T/S PARA USO 2295.90| 34439 | 500
7 | “oooizers | 2982019 | 750 | 4104 | 25300 |sere weREsORES 508 AL LEVANTAMERTS Lorea | UBRO 4,200.00) 630.00 | g0
009-001-01- COMPRA DE REPUESTOS MENORES
s 00196445 6/9/2019 751 4103 23390 |FRIOPARTES S.A.DEC,.V. REg#g;CLfig SEUARTG FRIO MORGUITA 995.65! 149.35 114500
Ol SE RTA . .|
o | ot | 2308100 752 4104 | 23390 |J0sASAMULTISERVICIOS B oL AIC AREA ARCHIVO 1,000.00| 150.00 L1500
REEMBOLSO CAJA CHICA # 010-2019 A NOMBRE DE GILLIAN A. ORELLANA F. .00
1o, Oggggégg 040712018 4103 36930 JAGENCIA LA MUNDIALS.A. DE C.V. ELEMENTOS DE FERRETERIA 384.35] 57.65 42.00
B00-001.01-00- COMERCIAL PENA DE OREB S DE RL. |1 VASTAGO, 1 PERILLA, T BRAZG FIRARD
- 017154 05/07/2019 4103 39600 |20y DE CLINICA 208.70|  31.30 240,00
o | e 4103 | 33400 |DILER DE HONDURAS S.0E RL. AAOLLO PAPEL KRAFT PIAREA DE 461.24] 6919 53043
ESTACION DE PEAJE TRASLADAR PERSONAL CONTROL
13- C(’;‘RR;&:}?G 1810712019 4104 25100 1v0.0A SIGUATEPEQUE ZAMBRAND EVIDENCIAS DE SPS A TEG, 66.00 66,00
ARRIL 0402 ESTAGION DE PEAJE ZAMBRANG, RETORNO DE TEG. A S5 CONTROL BF
14.- g2 18107/2019 4104 25100 |sIGUATEPEQUE. YOJO0A EVIDENGIAS 66.00 66.00
15, | Coo 200 | omia0ts 753 4104 | 30600 |PINTURAS AMERICANAS 2 RODOS, 1 MANERAL, 2 BROCHAS 22261 33.39 25600
16-| ooy | 28072019 4103 | 30600 FRICPARTES SA DEC.V. 1 PLACA ELECTRGNICA UNIVERSAL 395,65 59.35 155,00
065-G01-01- 2 ARMADO DE LLANTAS LIVIANO 1.4
17- | ogoppong | 24107/2018 4101 23200  [RENDI LLANTAS S.A, BALANCEO LIVIANG 1 VEH, TOYOTA 44254 366221  54.78 220,00
ESTACION DE PEAJE TRASLADAR PERSCNAL DE PATOLOGIA DE
15 |CARRIL 01-05-04 | S0/07/2019 4103 25100 |vo 0a SiGUATEPEQUE ZAMBRANO P A JUTICALPA OLANCHG 66.00 66.00
ESTACION DE PEAJE ZAMBRANO, RETORNC DE JUTICALPA OLANCHO A SPS
19.- | CARRIL 01-03-05| 01/08/2019 4103 25100 SIGUATEPEQUE. YOJOA PERSONAL DE PATCLOGIA 66.00 66.00
- | T onioBi22019 4104 | 39500 |AGENCIAMATAMOROSSDERL  [ZTERAMAYO REGTA 63/ PARA 240.00] 36.00 76,00
21 | "0t | otnsizots 4104 | 39500 |INVERSIONES GONTRERAS ARITA |1 TERADE MAVO KROWH, E TLERA 521.74|  78.26 S0
2-| onpocar | 2082019 | 754 | 4103 | 35500 |commpuser WEDICOS ESrt Al RER 820.00) 12300 | g4
0-00 -
.| oooorecs | 0Z0e0te | 755 4101 | 23300 |JOJASA MULTISERVICIOS RELNONES COI U5 SOORONACION P 1500.00( 225.00 | ..
2| oooosaan | 09092019 | 756 | 4101 | 23200 |AUTOPARTES AVILA GANALES HORAULIGS VR Tovora tagbuanzsts || 1.920.00] 288.00 |  jae0n
TOTALES 25,443,62] 3,776.94| 2922056
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO REINTEGRABLE

PUBLICO

MINISTERIO

REPUBLICA DE HNOKDURAS

OFICINA: ADMINISTRACION CHOLUTECA FECHA: 31 DE OCTUBRE DEL 2019 REEMBOLSO No. 9
Fecha Cadigo de Objeto Valor

No. Factura factura chegue Organizacién | de Gasto Proveedor Conceplo sin .SV, 1.S.V. Total
1 01-001-01-00002885 106/09/19 | C-00002308 24900 8301 Tafler de Electricidad Nafiez Pago por reparar circuito de luz, limpiar inyector, acelerador y sensor 1,000.00 150.00 1,150.00
2 855 13/09/19 [ C-00002309 21200 8301 Deseret Inversiones §._ de R.L. Pago por el suminisiro de agua purificada {mes de agosta) 1,798.00 1,798.00
8301 1,537.00 1,537.00
3 000-001-0100122654 13709719 | C-00002310 21200 8301 Empresa Aguas de Choluteca, S.A, Pago por el suministro de agua polable {mes de agosto) 800.40 900.40
4 Ver Caja Chica No. 001 13/09/19 | C-00002317 Maria Cristina Moncada Reembolso de caja chica No. 1 1,076.00 135.00 1.211.00
S | Ver Caja Chica No, 002 | 13/09/19 €-00002312 Maria Cristina Moncada Reembolso de caja chica No. 2 1,145.57 40.43 1,186.00
6 Ver Caja Chica No. 003 | 16/09/19 C-00002313 Maria Cristing Moncada Reemboiso de caja chica No. 3 1,251.62 69.84 1,321.46
7 Ver Caja Chica No. 004 18/69/19 | C-00002314 Maria Cristina Moncada Reembolso de caja chica No. 4 1.214.77 65.23 1,280.00
8 647 18/09/19 | C-00002315 24900 8301 Fausto Majano Benitez Pago por cambio de motor fan de blower de aire acondicionado 1,800.00 1.800.00
9 Ver Caja Chica No. 005 20/09/19 | C-00002316 Maria Cristina Moncada Reembolso de caja chica No. 5 i,185.21 102.79 1,288.00
10 22837/35101 20/09/19 | C-00002317 35650/39600 8302 Tecnicentro llantisur Page por cambio de fiftro y de aceite 865.22 129.78 995.00
11 23016/35182 07/10M19 | C-00002318 35650/39600 8301 Tecnicentro llantisur Pago por cambio de filtro y de aceite 865.22 129,78 995.00
12| Ver Caja Chica No. 006 | 07/10/19 C-00002319 Maria Cristina Moncada Reembolso de caja chica No. 6 1,100.44 90.56 1,191.00
18 | Ver Caja Chica No. 007 | 08/10/19 C-00002320 Maria Cristina Moncada Reembolso de Caja Chica No, 7 943.91 83.09 1,030.00
14 | Ver Caja Chica No. 008 | 10/10/19 C-00002321 Marla Cristina Moncada Reembolso de caja chica No. 8 1,303.91 106.59 1,409.50
15 960 14/10/19 ] C-00002322 21200 8301 Deseret Inversiones S. de R.L. Pago por el suministro de agua purificada (mes de septiembre) 1,595.00 1,585.00
6301 1.479.00 1,478.00
16 920 1610718 | C-00002323 21200 8302 Inversiones Aguilar Pago por el suminisiro de agua potable (mes de septiembre) 960.00 960.00
17 18-001-01-00009563 1611019 | C-00002324 39600 8301 Comercial MAEGA Pago por la compra de una bateria 1,224.40 183.66 1,408.06
18 000-001-01-00141422 18/10/19 | C-00002325 21200 8301 Empresa Aguas de Choluteca, S.A. Pago par el suministro de agua potable {mes de septiembre 900.40 900.40
19 000-001-01-00002677 18/10/18 | C-D0002326 24900 8301 Serviprint Pago por formateo y limpieza de computadora y cambio de baleria 686.95 103.05 790.00
20 | Ver Caja Chica No. 009 | 2371011 g [ C-00002327 Maria Cristina Moncada Reembolso de cafa chica No. 9 1,122.22 157.78 1,280.00
21 Ver Caja Chica No. 010 | 28/10/19 C-00002328 Maria Cristina Moncada Reembolso de caja chica No.10 1,351.00 49.50 1,400.50
22 | VerCaja Chica No.01f | 29/10/19 C-00002329 Maria Cristina Moncada Reembeolso de caja chica No.11 1,172.93 176.07 1,348.00
23 | Ver Caja Chica No. 012 | 30/10/19 C-00002330 Maria Cristina Moncada Reembolso de caja chica No.12 1,226.09 3.91 1,230.00
24 23394/35464 31/10/218 | C-00002331 [35650/39600 8301 Tecnicentio Hlantisur Pago por cambio de aceite y filtro 865.22 129.78 995.00

JT—
[=18) 30,570.48 1,905.84] 32,479.32
PUBLICO
REPUBLICA BE HONDURAS
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REFURBLICA DE HONDURAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO REINTEGRABLE

OFICINA: DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES FECHA: 31/10/2019 REEMBOLSO N°: 009/ 2019
Ne Fecha ' Cédigo De Ohjeto ) ' .Va lor LS.V, Total
Factura Factura Cheque Organizacién | De Gasto Proveedor Concepto Sin LS.V.

1- oagot01 | oe00rte | g7 0102 99300 | Larach &Cia. 8. deRL. | Compra de una ventiadora para laptop y on adaptador DVC 856.53 128.48 985.01
2.- 27/09/19 438 Carios Alberto Varela Mejia Reembolso de Fondo de Caja Chica # 24/201 9 2,960.64 234.09 3,194.73
S L0 T roame | ase 0101 39600 | oY S Distrbuidora, S.de 0 e un disco duro 4T SATA 331248 | 49687 | 380035
4.- 07110/19 440 Carlos Alberto Varela Mejia Reembolso de Fondo de Caja Chica # 25/2019 2,942 57 231.38 3,173.94
5.- 8883%%11'? | tor10019 444 0102 31500 | Taller Pacheco Flaboraci6n de dos pizarras (1 de corcho y 1 de formica) 2,450.00 0.00 2,450.00
003-001-01- 37400 Compra de 26 laminas de tabla yeso regular 3,900.00 585.00 4,485.00
° | oosose03 | 111019 | a4z 1001 36930 | INDUFESA Compra de tornillos para tabla yeso 560.00 84.00 644.00
TOTALES L.16,982.22 | L.1,759.82 L.18,742.03

NOTA: Tomar en cuenta que existe una diferencia de L.0.01 en el cheque # 440

RESPONSABQ [
Lic. (37(08 Albero Vardla

V°B® JEFE INMEDIA
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE F. ONDQ DE FONDQ REINTEGRABLE

Oficina Administracion Regional San Pedro Sula Fecha 15/10/2019 Reembolso Ne. 10-2(19
] Fecha Cédigode | Objeto de ) Valor sin
No. Factura Factura | Oreanisacion Gasto Proveedor Concepto ISV LSV Total
000-001-01-00001683-
000-001-01-00001685-
000-001-01-00001689-
000-001-01-00001696-
000-001-01-00001769-
$00-001-01-00001768-
009-001-01-00001697- William Shamir Quintero
1 1000-001-01-00001707- | 71 0/2019 8101 23200 Sénches Reparacién de Vehfculo 2,550,00 382.50 2,932,50
000-001-01-00001709- ce
000-001-01-0000171 1-
000-001-01-00001712-
000-001-01-00001713-
000-001-01-00001714-
000-001-01-00001716-
060-001-01-00001718
2 S/N 7/10/2019 8104 21100 |Marco Tulio Sagastume Arias Energia Eléctrica 2,988.77 2,988.77
3 | 000-001-01-00006521 | gn /2019 8101 39100 |Productos Limpieza y Servicios Ambientales 1,093,90 164.08 1,257.99
4 | 000-001-01-00007411 | 7/10/2019 8101 39600  [Multiproyectos ;‘;‘::S‘a pard piscina y 1,391.30 208.70]  1,600.00
5 S/IN 71072019 810t 31100 losé Abel Herndndez Moreno Gastos de Testigo 1,240.00 1,240.00
6 SN 9/10/2019 8101 31100 |Carlos Josue Reyes Portillo Gastos de Testigo 2,170.00 2,170.00
7 Nulo -
8 Nulo .
9 | 000-002-01-00011179 | 11/10/2019 8101 23200 |Servimoto Garcia Reparacion de 1,967.83 29517 2,263.00
Motocicleta
12 Nulo
11 | 000-001-01-00000962 | 1 1/10/2019 8101 31100  |Lourdes Patricia Diaz Veldsquez |Alimentacién 1,950.00 292.50 2,242.50
i2 Nulo i




5, MINISTERIO
2 PUBLICO

HERPVOLICA &k mONOURAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE F ONDO DE FONDO REINTEGRABLE

Oficina Administraciéon Regional San Pedro Sula Fecha 15/10/2019 Reembolso No. 10-2019

No, Factura Fiifﬁfa Ogjﬁi;ifin ngifode Proveedor Concepto Vil;};in LSV, Total
13 1 000-001-01-00008857 | 14/10/2019 8101 24900 [Sellos Aguilar Setlos 870.00 130.50 1,000.50
TOTAL DE GASTOS VARIOS 16,221.80 1,473.45]  17,695.26
14 | 000-002-01-00093016 | 22/8/2019 8101 35620  |Estacion de Servicio Bascha Diesel 500.00 500.00
15 SIN 8/9/2019 1101 25100 |Rigoberto Medina Gasto de transporte 200.00 200.00
16 1%52637607‘;-}1{19193441}36_- 9/9/2019 8101 27100 |Concesionaria Vial Honduras Peaje 95.65 14.35 110.00
17 | 000-001-01-0003393% | 12/9/2019 8101 31100 |Depdsito Sahaun Refrescos 533.00 533.00
18 1603335-1420871 13/9/2019 8101 27100 |Concesjonaria Vial Honduras  |Peaje 38.26 5.74 44.00
i9 S/N 15/9/2019 1101 25100 jRigoberto Medina Gasto de transporte 200.00 200.00
20 { 000-401-01-00023259 | 16/9/2019 8101 39600  |Distribuidora Melissa Paiio limpieza 86.96 13.04 100.00
21 | 000-007-01-00053560 | 16/9/2019 8101 35600 |Comercial Larach Fajillas y brocha 93.00 13.95 106.95
22 | 000-001-01-00021009 | 16/9/2019 8101 39600  |Compuser Limpiadores 464.00 69.60 533.60
23 | 004-002-01-00663483 | 19/9/2019 8101 39600 |Utiles de Honduras USB 157.30 23.60 180.90
24 | 000-003-01-00527565 | 19/9/2019 1101 33400 |Pacasa Sobres 424.00 63.60 487.60
25 | OORIHIE oot | w00 27100 |Concesionaria Vial Honduras ~ {Peaje 11478 1722 132,00
26 | 004-002-01-01403235 | 20/9/2019 8101 31100  |Supermercado Colonial Agua 114.78 17.22 132.00
CAJA CHICA #018-2019 3,021,73 238.32 3,260.05
27 | 004-002-01-01392549 | 10/9/2019 810t 31100  |Supermercado Colonial Jugos 360.92 360.92
28 iggg;gg:i ;ggégg- 13/9/2019 8101 27100  |Concesionaria Vial Peaje 114.78 17.22 132.00
29 | 000-001-01-00023321 | 20/9/2019 8101 39100  |Distribuidora Melissa Jabon manos y gel 560.87 84.13 645.00
30 S/N 22/9/2019 1101 25100  |Rigoberto Medina Gastos de Transporte 200.00 200.00
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LI QUIDACION DE FONDO DE FONDO REINTEGRABLE

Oficina Administracién Regional San Pedro Sula Fecha 15/10/2019 Reembolso No.  10-2019

No. Factura FFaechfa Og;::g;:;n Obé'zi?ode Proveedor Concepto V‘;’;’; n ISV, Total
31 :ﬁggg?:}gg;gég: 24/9/2019 8101 27100 |Concesionaria Vial Peaje 114.78 17.22|  132.00
32 { 006-001-01-00029318 | 25/9/2019 8101 35500 |Pintuco de Honduras Pintura 550.17 §2.53 632.70
33 S/IN 29/9/2019 1101 25100  |Rigoberto Medina Gastos de Transporte 200.00 200.00
34 1638917-108679% 30/9/2019 8101 27110 |Concesionaria Vial Peaje 38.26 5.74 44.00
35 S/N 5/10/2019 1101 25100  [Rigoberto Medina Gastos de Transporte 200.00 200.00
36 | 000-002-01-10282022 | 7/10/2019 8101 38200  |Pacasa Grapadora 249.53 3743 286.96
37 igggggigég ;3;: 8/10/2019 8101 27110 |Concesionaria Vial Peaje 114.78 1722]  132.00
38 ggf;ggg;gfg?gg 8/10/2019 8101 27110 |Concesionaria Vial Peaje 114.78 17.22 132,00
CAJA CHICA #019-2019 2,818.87 278.71 3,097.58
39 175 3/10/2019 8101 39600  |Ferreteria Diaz Electrodos y Disco Corte 63.48 9.52 73.00
40 1928 3/10/2019 8101 24900  |Jojasa Multiservicios Reparacion de porton 652.17 97.83 750.00
41 171175 7/10/2019 8101 39600 |Aire Frio de Honduras Capacitor y varilla 321.18 48.18 369.36
42 1925 7/10/2019 8101 24900  Hojasa Multiservicios Reparacién de A/C 652.17 97.83 750.00
43 1048376 8/10/2019 8101 39600  [Larach & Cia Cilindro Yale 191.74 28.76 220.50
44 111216 9/10/2019 8101 39600 |Coel Lapiz para carpintero 27.29 4.09 31.38
45 111214 9/10/2019 101 39600 Coel Llavin Boxer 169.06 25.36 194,42
46 111213 9/10/2019 8101 39300 |Coel Tubo Floures 60 W 408.00 61.20 469,20
41 85557 %/10/2019 810t 39300 [Aire Frio de Honduras Capacitor y relay 484.43 72.67 557.10
CAJA CHICA #020-2019 2,969.52 445,44 3,414.96
TOTALES 25,031.92 2,435.92] 27.467.85
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE FONDO REINTEGRABLE

Oficina Administracién Regfonal San Pedro Sula Fecha 15/10/2019 Reemboiso No. 1(-2019
) Fecha Cédigode | Objeto de ) Valor sin
No. Factura Factwa | Organizacion | Gasto Proveedor Concepto 1SV LSV Total




MINISTERIO
PUBLICO

REDUBLICA OF HONDURAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO REINTEGRABLE

OFICINA: Administracién de Medicina Forense FECHA: 29/10/2019 REEMBOLSO N°: 6
FECHA CODIGO DE OBJETO VALOR
N° ] FACTURA CHEQUE . PROVEEDOR CONCEPTO 1.S.V. TOTAL
FACTURA ORGANIZACION | DE GASTO SINLS.V.
030-003-01-
01~ | o03770 01/10/2019 634 4003 39600  {UTILES DE HONDURAS 01 Taner HP 834 L.1,776.85 L.26653]  1.2,043.38]
000-001-01-
02-. |\ o0o7ene 30/09/2019 96023 4003 35100  [EQUIPOS Y REPUESTOS WOLOZNY 01 Refrigerante R404 de 24 Lb, 1.1,743.65 L.26155]  L.2,00520
012-001-01-
03~ {1 184207 16/09/2019 96002 4004 35800  |AGENCIA LA MUNDIAL 01 Hielera de 30Qt L.79565|  L.119.35 L. 915.00
01 Controlador
000-005-01-
04- 10051499 06/09/2019 95173 4004 39600  |ELECTROMECANICA AIRE FRIO 02 Valvulas de % L. 1,960.86|L. 294.14 L. 2,255.00
02 Vélvula
000-001-01-
05- fo congmor 06/09/2019 95172 4004 42100  |LARACH & CIA 07 Percheros L. 1,186.96 L.178.04]  1L.1,365.00
42500 01 Adaptador Unién L. 186.96 L. 28.04
000-001-01-
06-. | 6708702 06/09/2019 95171 4003 42500  [LARACH&CIA 02 Cables HDMI L.92174f  1L.13826]  L.1,520.00}
36300 01 Soporte Tv/Monitor L.213.04 L.31.96
07-, [VER ANEXO VER ANEXO 633 VER ANEXO VERANEXO |NANCY VILLALTA Reembolso de la Caja Chica No. 012/2019 1.3,199.81 1.290.08]  L.3489.89
000-001-
08~ | 100002153 11/09/2019 632 4001 39600  |COMERCIAL GENESIS Y ASOCIADOS 02 Cartuchos de tinta HP932 Negro L. 1,500.00 L.225000  L.1,725.00
012-002-01-
09- | Jons2003 11/09/2019 631 4004 35100  [INFRA DE HONDURAS. 20 Litros de Nitrégeno liquido L.400000]  Le0ooo] L 460000
000-001-01-
10- | 0002152 11/09/2019 630 4003 39600 COMERCIAL GENESIS Y ASOCIADOS 01 Toner Laser JET HP Q38A L432609 Le489o1] 1 4975.00|
013-002-01 35100 {1 Mapp gas amarillo L. 260.00 L. 0.00
1. | eaa7 30/08/2019 95168 4003 35100  [AIRE FRIO DE HONDURAS 01 Refrigerante 4044 241, L. 1,956.52 L.29348]  L.2,658.00
36100 04 Soldadura 5% L.128.70 L.19.30
12- fs/N 30/08/2019 629 4001 29000 EMANUEL ANTONIO RAMIREZ PONCE iﬂ;ﬂ:ﬁg;gﬁ 01 base de concreto para limpara L. 2,550.00f L.ooof  L255000]
13- |5/ 26/08/2019 628 4003 29000  |EMANUEL ANTONIO RAMIREZ PONCE Sellado, Repellado y Pulido de 14 Nichos del 1. 4,200.00 Looo] 1 420000}
Cementerio Humanitario Forense
14-F— o 30/08/2019 95168 4001 25500 BANADESA Comisién Cheque de Caja Aire frio de Honduras L.30.00 L. 0.00 1. 30.00




MINISTERIO
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REPOBLICA @E HONDURAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO REINTEGRABLE

OFICINA: Administracion de Medicina Forense FECHA: 29/10/2019 REEMBOLSO N°: 6
FECHA cODIGO DE OBJETO
N° | FACTURA CHEQUE PROVEE VALOR
FACTURA ORGANIZACION | DE GASTO OVEEDOR CONCEPTO SIN LS.V, 8.V, TOTAL

15-, : 0 02/08/2019 95157 4001 25500 BANADESA Camisién Cheque de Caja Aire Frio de Honduras L, 30.00 L. 0.00I L. 30.00

16-. o 02/08/2019 95155 4001 25500 BANADESA Camisién Cheque de Caja Distribuidora de Motores L. 30.00 L. o.ool L.30.00

17-.{ o 20/06/2019 95136 4001 25500 BANADESA Comisién Cheque de Caja Agencla la Mundtal L. 30.00 L. 0.00] L. 30.00
TOTALES L. 31,026.83] L.3,394.64} L.34,421.47

MINISTERIO e

LICDA. NANCY CAROLINA VILLATA ROSA

REPUUB?ETQIU‘EHDHDUFAB
DIRECCION DE MEDICINA FORENSE
ADMINISTRACIOR DE MEDICINA FORENSE |

RESPONSABLE: K\SWWWO

Ve B® JEFE INM




T

= NVITNISTERIC

e

R

e

FuBLICO

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO REINTEGRABLE

ORICIRA FISCAEIA LA LESA FECHA: 25 DF OCTUBRE BEL 2019 REEMAOLSO Ho: HH}
TIHETOE THJETTOE
No, FACTURA FECHA FACTURA| CHEDUE | BREANIZACIIN GASTOS PROVEEDDR CONCEPTD VALOR SISV ISV, TOTAL

i- {aB74B3) 17/10/2019 2341 820 ZBIN0SAFE WAY MARITIME PASAJE MARITIMO EMPLEADD MP 1.1288.09 L B9 L i478.00
2- o807 17/10/2008 2302 8201 JaB20|SELYIN JMENES BASTOS OF DIESEL 7ESTIGO L. 570.00 L. 87060
3- ad05-58061  17/10/2009 2358 B201;  340D-2510010RFILIA NUREZ ALIMENTAEION Y TRANSPORZE TERRESTRE TESTIGN 1122000 L.1220.00
b a8y (77072009 2304 a2 SaBHTHEVER CENTEND GASOLINA REGULAR TESTIS0 L. 1354.00 L. 1.355.00
9. VARIAS|  VARIAS 2355 8201 MINISTERID PUBLICE  |REEMBOLSO 1. 31 CAJA ZHICA L. 2.959.64 L. 34040 1 33005
b.- YARIAS]  VARIAS 2856 g201 MINISTERG PUBLICD REEWBOLSE N, 32 LAJA CHIEA L 28012 L279.73] L 3.08L00
7- a8i3-684; 23/10/2018 2397 8201 Z5i00-3H00[JOSE MAMUEL CASTILLD  {TRANSPOREE MARKIMI Y ALINENTALION TESTIED 1. 538,00 L. 836.60
8- aft20-5819-5818| 24/10/2048 2358 B20|  3I00-25100|MARTIR AMAYA ALIMENTAION, HOSFERAJE TRANSPORTE SESTIGO i.1788.00 L, 1788.00
- o8I7-08I6-5815)  24/10/2019 2349 B201]  3000-25i00 {JOSE EMARUEL CANALES {ALIMENTACION, HOSPEDAJE TRANSPORTE TESTRD 1.1788.00 L. ,788.00
.- VARIAS|  VARIAS 2860 8201 MIMISTERID PUBLIED REEMBGLSA K. 33 CAJA CHIEA {.2.948.70 t.367.30| L. 3.36.08
I- 213 23/18/2019 235 B20f 2300\ ERASMD CANTILLAND  [usmirieza OF SOLAR FISCAUIA LA CEIBA L. 2608.70 L.39130( L 3060000
2.- 23222-232201 03/06/2018 7362 8200 SN00-356:0{NORGEN EDUARDD SILBA JALIMENTACION, TRANSPORYE TESTIED L. 2/50.00 L. 2150.80
3.- oH23] 25/10/2018 2363 8201 2301 JORGE ALBERTO RIVERA  IECAYACION/EXHUMATION 1. 2.500.00 L. 2.508.00
.- 9826-5827-5828] 25/10/2019 2364 8200 3(I00-25100 [SONY NUREZ ALIMERTACHO HOSPEDAJE TRAKSPGRIE TESTICO L.[788.00 L [788.00
19.- VARIAS]  VARIAS 2365 2201 SH00{JOSE ALFREDD ZELAYA  JALIMENTACION FISCALIA LA CEIRA L. 2.295.70 L.344230| L 284000

TOTAL L. 25,487.04 LAl L 31.326.05

RESPONSABLE:

A Y
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO REINTEGRABLE

MINISTERIO
PUBLICO

REPUBLICA DE IORDURAS

REEMBOLSO N°: 11

RESPONSABLE:

-

C.

v ‘
FA

OFICINA: ADMINISTRACION REGIONAL SPS  FECHA: 18/10/2018
o FECHA CODIGO DE OBJETO VALOR
N° ] FACTURA FACTURA | CHEQUE | o s NiZacH on| bE casTo PROVEEDOR CONCEPTO SINLS.V. LS.V. TOTAL
21| oSN 120/09/2019 |7 6759 ] - 8101 . | 31100, [LOURDES PATRICIA DIAZ VELASQUEZ = |GASTOS DE TESTIGO. = .~ | 11400,00-] 7 S 1,400,00
2 1916 18/09/2019 6760 8104 23360 {JOJASA MULTISERVICIOS REPARACION A/C 1.500,00 225,00 1.725,00
3 3327 26/09/2019 6761 8101 23360 |LETICIA ELIZABETH ALVARADO INSTALACION DE MARCO 1.565,22 234,78 1.800,00
w40 22330 | 23/08/2019 6762 8103 21200 [SEVIAUTOS QUINTERO'S S. DER.L, REVISION DE VEHICULO 2.139,11 320,86 2.459,97
5 322 15/08/2019 5763 8101 39600  [RESEELH COMPRA DE BATERIAS 2.600,00 390,00 2.990,00
6 1458 03/09/2019 6764 8103 23200 |TALLER DE MECANICA CACERES REPARACION DE VEHICULO 2.608,70 391,30 3.000,00
7| 2245 126/08/2019 | 6765 8103 23200 |SERVIAUTOS QUINTERO'S REVISION DE VEHICULO 2.295,63 344,34 | 263997
8 1835 05/08/2019 6766 8101 39600 | MANUFACTURERA DINAMOS COMPRA DE BATERIAS 2.373,91 356,09 2.730,00
9 2174 06/08/2019 6767 8101 23200 | SERVIAUTOS QUINTERG'S REVISION DE VEHICULO 2.139,10 320,86 2.459,96
=10 889 08/08/2019 6768 8101 23200  |GERARDO ENRIQUE MEJIA VASQUEZ  [REPARACION DE VEHICULO 2.608,69 391,31 3.000,00
11 77402 | 18/09/2019 6769 8101 39600  |UTILES DE HONDURAS NOTAS ADHESIVAS 771,70 115,76] 887,46
12 - - 6770 - - - - - - -
43| VARIAS | 26/09/2019 6771 8101 23200  JWILLIAM SHAMIR QUINTERO REP. LLANTAS VEH. VARIOS 270250 | - 2.702,50
14 /N 26/09/2019 6772 8101 RIGOBERTO MEDINA REEMBOLSO CAJA CHICA 5.959,66 894,00 6.853,66 5
15 S/N 26/09/2019 6773 8101 RIGOBERTO MEDINA REEMBOLSO CAJA CHICA 6.119,55 857,95 6.977,50
A6 S/N 27/09/2019 6774 8101 31100  |OSCAR DANIEL VARELA PADILLA GASTOS DE TESTIGO 2.018,00 | - 2.018,00
17 1920 0/09/2019 6775 8101 39960  [JOJASA MULTISERVICIOS DESMOT. DE A/C 2.608,70 391,30 3.000,00
18 1098 12/09/2019 6776 8101 23200  [SERVICIOS AUTOMOTRIZ SAN PEDRO  |REVISION DE VEHICULO 1.500,00 225,00 1,725,00
2197 1334 03/09/2019 6777 8101 23200 IRFK REVISION DE VEHICULO 1.270,00 190,50 1.460,50
20 4857 11/09/2019 6778 8101 23360  |AUTO PARTES RODRIGUEZ COMPRA DE BOBINAS 2.608,00 391,20 2.999,20
21 1846 15/08/2019 6779 8101 23360 |MANUFACTURERA DINAMOS COMPRA DE BATERIAS 2.608,69 391,31 3.000,00
22 - - 6780 - . ANULADO NULO - - -
23 3071 08/10/2019 6781 8101 39200  [UNIFORMES Y PROMOCIONALES COMPRA DE BOLIGRAFOS 1.350,00 202,50 1.552,50
24 - - 6782 - - JaNULADO NULO ; . -
25 ¢ - - 6783 - - ANULADO NULD - - -
26 895 30/08/2019 6784 _ 8101 23360  |{GERARDO ENRIQUE MEJIA VASQUEZ  |REPARACION DE VEHICULO 2.608,69 391,31 3.000,00
27 333 10/09/2019 A~ 8101 23360  |RESEELH COMPRA DE BATERIAS 2.550,00~| = 382,50 2.932,50
TOTALES 55.905,85].07407,87]  63.313,72

s




Oficinza

» MINISTERIO
« PUBLICO

MEPGRLIGA DE HONBURAS

INFORME DE GASTO POR TRAMITE DE REEMBOLSO REINTEGRABLE

Administracién Regional San Pedro Sula Fecha: 14/10/2019 Reintegrable  Reembolso No. 09-2019

Mol o Tews | Reds ol B e | T | G LN Y| T
1 Varias 26/09/2019 | 963 8101 S/N  |Caja Chica #23 Gasto Varios 3,054.58 364.74 3,419.32
2 Varias 26/09/2019 | 964 801 S/N  |Caja Chica #24 Gasto Varios 3,022.14 453.32 3,475.46
3 1908 03/09/2019 | 965 8101 24900 |Jojasa Multiservicios Desmontar e instalar A/C 2,608.70 391.30 3,000.00
4 1918 19/0%/2019 | 966 8801 24900 {Jojasa Multiservicios Desmeontar ¢ instalar A/C 2,608.70 391.30 3,000.00
5 2184 08/08/2019| 967 8101 23200 {Serviautos Quintero’s Mantenimiento Vehiculo 2,208.67 331.30 2,539.97
6 197960 19/09/2019 1 968 8101 39600 |Friopartes Kit de tuberia 1,515.98 227.40 1,743.38
7 105497 19/09/2019 ] 969 8101 39600 |S.E.L. Centro de carga 8 circuito 2,538.48 380.77 2,919.25
8 1029 23/09/2019F 970 8101 23100 |Sefalamiento Vial de Honduras Rotulos de No Fumar 900.00 135.00 1,035.00
9 317269 27/09/2019 1 971 8101 39600 |Femosa Plywood pino 1/4 1,167.84 175.18 1343.02
10 2243 07/10/2019( 972 8103 23200 |Serviautos Quintero’s Mantenimiento Vehiculo 2295.63 34434 2639.97
11 301 07/10/2019 [ 973 4#™~8101 24900 |Nimer Deonil Velasquez Mantenimiento Piscina 1,500.00 0.00 1500.00
Tp{’a‘lg o, 23,420.72 3,194.65 26,615.37




MINISTERIO
PUBLICO

nEadBLICA DE HakPOAAT

' INFORME DE GASTO POR TRAMITE DE REEMBOLSQ REINTEGRABLE

Oficing Administracién Regional San Pedro Sula Wecha: 28/10/2019 Reinteprable  Recmbolso No. 102015
: TR N e R e
t 1921 2320191 94 §101 24900  [Jojasa Multiservicios Desmontar ¢ ingtalar A/C 2,608.70 19130 3,600.00
3 Varias or10R019 | 975 2101 SN |Caja Chica #25 Gasto Varios 3,042.34 456.35 3,498.69
3 Varlss gronols| 976 301 SN |Caja Chica #26 Gasto Varios 3,035.89 455.41 3,491.30
4 277496 240000019 | 977 8101 19600 |Aire Frio de Honduras Compreser 12,000 BTU 2,535.65 138035 2,916.00
5 Varlas 1140772019 -978- 30 S |Caje Chica #27 Gasto Varios 3,041.52 456.37 3,497.8%
6 Nulo o1/03/2019| 979 8101 0 |[Nulo Nolo 0.00 0.00 0.00}
7 6547 117102019 | 980 3101 35100 |PLSS.DE.RL. Cloro y iquido para limpiar 2,373.00 166.95 3,539.95
3 29574 161072019 | 981 8101 35100 |Pintuco de Honduras Pintura Beige 2,434.70 165.21 2,799.91
o 1930 1411012019 | 982 3101 24900 |Jojasa Multiservicios Mantenimienio-o 2608.70 391.30 3000.00
10 111884 170172019 | 983 | ~8101 19300 |COEL Rotlo de cable#12 T 68224 10234 784.58
NI 316558 2552832

Totales ~~

o

® Jefe Inmediatcy




2, MINISTERIO
= PUBLICO

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO REINTEGRABLE

AFICINA FISCALIA L4 EEIBA FEEHA: 17 0E OCTUBRE DEL 2008 REEMAOLSO Bo.: a3
TIOTEI OE TBJETT OE
Nao. FACTURA FECHAFACTURA| CHEQUE | ORBAMIZACION GASTOS PROVEEDOR CONCEPTO VALOR SIN1S.Y LSV, TOTAL

I- 6135| 08/10/201 2336 g201 GBI |NORGER SILVA GASOLINA REGULAR TESTIGD L. L3600 {.1.361.0D
2- G136,6137 6I38; 09/10/203 2338 8201} 2ai00-3M60{J0RGE RODRIGUEZ FRANSPORTE, HOSPEDAJE, ALIMENTE TESTIED L.1808.00 L.L800.00
3- G135-640;  H/0/2019 2338 B20N|  75(DB-ZNCO{VICTER AYALA TRANSPORTE TERRESTRE, AUMERTACION TESTIG L. 864.00 L. 864.00
4, TI46| 14/10/2019 2340 8208 735007 INVERSIBNES LANZA ALAUILER SAHIFARID PORTAFIL L. 490800 L. 73500y L 563500
g9- Blta-GHB-G17| 04/09/2019 234 8200  25/00-3100[JAME AMADOR TRANSPORTEALIMETACION, HUSPEDAJE TESHG L. Z416.00 L. 2.416.00
B.- Gl4l-0l63-0142]  14/10/2018 2342 92011 3i00-25100|DAYSI CASTRO ALCKERTACION, HOSPEDAJE. TRANSADITE TESTIG0 L L78R.00 L.1788.00
1- bl44.6145-BI46] (41072019 7343 82011 2500-3HN0JMELVIN DRELLANA TRANSPORTE, HOSPEDASE, ALINENTACION FESTIBO 1. 1788.00 L.1788.00
8- 29286] 14/10/2018 2344 8261 SYBO0TECKOCOMP (1K DISEB aUAD L.1738.78 L.260.74f  L.19%3.00
8- Gl48] 14/10/2048 2346 8201 35626 CALLDID GALB BASTOS D GIESEL TESTIGO [.972.00 L.972.00
.- bl48) 15/10/2018 7347 gzl JuBIB)ROGER SANCHEZ BASTLINA REGULAR TESHAO [.1355.00 1.1.355.00
II.- 33832( DRAD/2019 2348 820l JNN0{JOSE ZELAYA AIMERTACION FISCALIA LA CEIRA |, 2.268.57 [.34043] L ZB0.00
{2 g802-5803]  1&/10/18 2340 B201f  31I00-356(0|REINALDD GARCIA AUMENTACION ¥ GASOLINA REGULAR TESTIGE L. L715.00 L LH5.00

TOTAL L. 22.966.83 LAS3RIT L. 24303.00

RESPONSABLE:




“Fye, WITINISTERIC
PUBLICO

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSGO O LIGUIDACION DE FONDO REINTEGRABLE

TIFHCINA MEDICIHA FORERSE LA CEIBA FECHA: 17 DE BETUARE DEL 2019 REEMBOLSA No.: a4
£00IG0 BE
Ho. FACTURA FECHA FAGTURA CHEGUE BRGANIZACIGN [BAJETD BE GASTOS PROVEEDDR COHEERTD VALOR SIH LS.V 18V TOTAL
- SA  14/i0/2008 2045 4201 Z3500{JORGE RIVERA HECHURA BE FOSA/INHUMAR CADAVERES L. 300000 £ 300000
2- 1567104]  18/10/2013 2348 4201 TRI00|SAFE WAY MARTIME TRANSPORTE MARITIMO EMPLEADOS MP 1. 2576.18 1.379.82 L. 2.956.00
[5E03
) TOTAL L. 5,076.18 L 37887 L 585600
RESPONSABLE: ! V.B. JEFE INME T LuI B
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